
05/12/2023 Página 33 de 52Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4129

05/12/2023 Página 33 de 52Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4129

DADOS DO ESTABELECIMENTO

Razão Social: EMPREENDIMENTOS FARMACÊUTICOS
GLOBO LTDA

Nome fantasia: DROGARIA GLOBO

CNPJ Nº 63.503.007/0210-62

Endereço: AV. ABEL CABRAL, 1144 – NOVA PARNAMIRIM

Responsável Técnico: JOEZILDA SOUSA SILVESTRE

CRF/RN: 5318

Alvará Sanitário nº: 115/2023

Quantidade estimada de venda de medicamentos:

ISOTRETINOÍNA 20 mg C/30 CÁPSULAS / EUROFARMA – 05
CAIXAS/MÊS

ISOTRETINOÍNA 20 mg C/30 CÁPSULAS / VALEANT – 05
CAIXAS/MÊS

AMALFI 20 mg C/30 CÁPSULAS / EUROFARMA – 02
CAIXAS/MÊS

ROACUTAN 20 mg C/30 CÁPSULAS / FARMOQUÍMICA – 03
CAIXAS/MÊS

PROFISSIONAL INCONSISTÊNCIA

POLIANA CARVALHO DE
SOUZA

Carga horária incompatível

ARLINDO RAFAEL DE
OLIVEIRA

Profissional não inscrito no
COFEN

CRISLANY PEREIRA DA
SILVA

Mais de 2 Vínculos com Setor
Público - Carga horária
incompatível

POLIANA CARVALHO DE
SOUZA

Carga horária incompatível

LEONARDO DA SILVA
SANTOS

Mais de 2 Vínculos com Setor
Público - Carga horária
incompatível

TAIZE CAVALCANTE DA
SILVA

Mais de 2 Vínculos com Setor
Público - Carga horária
incompatível

PRISCILLA MARIA DE
CASTRO ZUZA DE VALE

Carga horária incompatível

ANA LUCIA DE FREITAS Carga horária incompatível

SANDRA JAQUELINE DA
SILVA

Carga horária incompatível

JOSE ELVIS FILHO NETO
Mais de 2 Vínculos com Setor
Público - Carga horária
incompatível

MARIA DA PIEDADE SILVA Carga horária incompatível

CONSIDERANDO os documentos apresentados pela empresa e
analisados pela Vigilância Sanitária do Município de Parnamirim – RN.

RESOLVE: Art. 1º - Publicar a aprovação do cadastro do
estabelecimento abaixo denominado, autorizando este a comercializar
medicamentos de uso sistêmico RETINOIDES – LISTA C2 da referida
Portaria.

Parágrafo Primeiro: O cadastro citado só perderá validade quando
houver mudanças na quantidade em estoque, alteração de dados
cadastrais e/ou responsável técnico. Para acréscimo de medicamentos
ao cadastro deverá ser requerido alteração do mesmo.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Diário Oficio do Município de Parnamirim/RN.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA

SECRETÁRIA 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
62/2023/SESAD

O Município de Parnamirim, por intermédio de seu pregoeiro, torna
público que realizará licitação na modalidade pregão eletrônico, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Parnamirim/RN. A sessão de disputa será no dia 18 de
dezembro de 2023, às 10:00 horas, horário de Brasília. O Edital
encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-
e.com.br com nº de identificação 1030622.

Parnamirim/RN, 04 de dezembro de 2023.

George Paiva de Assunção

Pregoeiro/SESAD

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO

Estamos convocando os servidores relacionados abaixo, para sanar,
junto aos órgãos competentes, as inconsistências apontadas no quadro
abaixo, sob pena de ter os benefícios bloqueados até que sejam sanadas
todas as inconsistências:


